41 100/112 CD 1/6
41 100/112 CD
DL2
电磁换向阀
紧凑型
序列号 10
安装面尺寸 工作原理
—直动式底板安装方向控制阀，底板安装面符合ISO 4401-

DL2
序列号 10
1 - 订货型号
电磁方向控制阀
安装尺寸：
ISO 4401-02 (CETOP R02)
Compact version
电源电压
D12 = 12 V
D24 = 24 V
R110 = 110 V
R230 = 230 V
D00 = 阀不带线圈 (见注释)
序列：
（序列号10-19，外形和安装连接尺寸不变）
线圈电气连接
DIN 43650型插头(标准)
密封：
N = NBR 密封矿物油使用 (标准)
V = FPM 密封特殊油液使用
D L 2 - / 10 - K1
2 - 阀芯机能
阀芯机能（见第2节）
注释：线圈锁紧环和相应的O型圈随阀一起提供。
S*
SA*
SB*
TA
TB
NOTE: Others spools available on request only.
@
直流
整流
@
S*型：
2个电磁铁，3位
弹簧对中
SA*型：
1个电磁铁，A侧
2位（中位+工作位）
弹簧回位
SB*型：
1个电磁铁， B侧
2位（中位+工作位）
弹簧回位
TA型：
1个电磁铁，A侧
2工作位
弹簧回位
TB型：
1个电磁铁，B侧
2工作位
弹簧回位
41 100/112 CD 3/6
DL2
序列号 10
3 - 液压油
使用符合ISO 6743-4标准的矿物液压油HL 或者HM 时，使用NBR 密封(代号N)。对于HFDR 油液（磷酸酯），使用FPM 密封（代号V）。若使
用其他油液，例如HFA、HFB、HFC，请咨询我们的技术部门。
当工作油温高于80 °C 时，将会导致液压油和密封过快老化与变质。请注意保持液压油稳定的物理和化学性能。
50 10
250
[bar]
15 20
Q [l/min]
200
150
100
50
p
2
1
4 - 压差-流量特性曲线 ∆p-Q （在温度50°C，油液粘度36 cSt条件下测得）